# Pubblicazione all'albo

dal24-01-2019al

L'incaricato PO



### REGIONE SICILIANA

## ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA Palermo Delibera nº 02 del 23 gennaio 2019

Oggetto: Proroga convenzione tra l'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia e l'ISMETT

### IL COMMISSARIO AD ACTA

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO lo statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con D.P.R. del 24.09.2003, pubblicato sulla GURS parte I n° 45 del 17.10.2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

VISTO il D.A. n. 07 /GAB del 17/01/2019, dell'Assessore Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea di nomina del commissario ad acta dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia del Sig. Giovanni Siino nato a Palermo il 07/04/1962;

VISTA la convenzione quadro di collaborazione scientifica sottoscritta in data 15/07/2005 e modificata in data 22/10/20105 con scadenza il 22/10/2015, al fine della gestione di laboratori di ricerca per rapporti di ricerca e collaborazione comuni;

VISTA la delibera del Commissario ad Acta n° 58 del 14/12/2015 di proroga della convenzione sino al 22/04/2016 al fine di procedere alla prosecuzione dei rapporti di collaborazioni in itinere compresi quelli scaturenti dalla realizzazione del progetto ISPeMI;

VISTA la delibera del Commissario ad Acta nº 29 del 18/11/2016 di proroga della convenzione sino al 30/06/2017 al fine di procedere alla prosecuzione dei rapporti di collaborazioni in itinere compresi quelli scaturenti dalla realizzazione del progetto ISPeMI;

VISTA la richiesta di proroga con allegata convenzione trasmessa in data 15/06/2017 da ISMETT e assunta al nostro prot. con n. 3433 del 28/06/2017, al fine del rinnovo della stessa al 30/06/2018, avvenuta con Delibera del Commissario ad Acta n. 18 del 10/07/2017;

VISTO il parere favorevole del Direttore dell'Istituto ex art. 20, comma 3, della L.R. n°19/2005;

#### DELIBERA

In conformità delle premesse:

di prorogare la convenzione quadro di collaborazione scientifica tra l'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia e l'ISMETT, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, al fine di procedere alla prosecuzione dei rapporti di collaborazioni in itinere compresi quelli scaturenti dalla realizzazione del progetto ISPeMI sino al 31/12/2019;

• di trasmettere il presente atto deliberativo all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea per la relativa approvazione.

Vistor parere favorevole ex art.20, comma 3,

96 R n°19/2005;

TREFITORE

Commissario Ad Acta
(Giovanni Silno)